

**Herning Ny Mølle A/S**  
Sindinggårdvej 7, 7400 Herning

CVR-nr. 38 52 56 11

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2018.

---

Uffe Søndergaard  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. august 2017 - 31. juli 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Herning Ny Mølle A/S Sindinggårdvej 7 7400 Herning
	Telefon: 97120122 Telefax: 97212621
	CVR-nr.: 38 52 56 11 Stiftet: 30. december 1960 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. august - 31. juli 58. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Uffe Søndergaard Casper Søndergaard Anita Søndergaard
<b>Direktion</b>	Uffe Søndergaard, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i starten af året i lighed med tidligere år bestået af handel med korn, foderstoffer, såsæd og gødning. Denne virksomhed er solgt i løbet af året. Herudover har selskabet i hele regnskabsåret investeret i børsnoterede aktier samt har handel med biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et underskud på 825 t.kr. mod et overskud sidste år på 244 t.kr. Årets resultat er i negativ grad væsentlig påvirket af tab og nedskrivninger på selskabets aktiver i forbindelse med salg af selskabets virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 10.430 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,9 % af de samlede aktiver på 10.760 t.kr., hvilket er et fald på 2,3 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. august - 31. juli**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-288.576</b>	<b>89.561</b>
Distributionsomkostninger	-701.669	-221.807
Administrationsomkostninger	-94.495	-117.641
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.084.740</b>	<b>-249.887</b>
Finansielle indtægter	276.829	584.352
Finansielle omkostninger	-249.548	-20.700
Finansiering netto	27.281	563.652
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.057.459</b>	<b>313.765</b>
Skat af årets resultat	232.514	-69.377
<b>Årets resultat</b>	<b>-824.945</b>	<b>244.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	244.388
Disponeret fra overført resultat	-924.945	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-824.945</b>	<b>244.388</b>

**Balance 31. juli**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Driftsmidler og inventar	11.209	29.912
2	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.209</u>	<u>29.912</u>
	Andre tilgodehavender	4.580.345	3.897.341
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.580.345</u>	<u>3.897.341</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.591.554</u></b>	<b><u>3.927.253</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	0	943.800
	Aktiver bestemt for salg	575.865	393.430
	Varebeholdninger i alt	<u>575.865</u>	<u>1.337.230</u>
	Tilgodehavender fra salg	807.598	1.376.786
	Udskudte skatteaktiver	332.132	99.400
	Tilgodehavende selskabsskat	126.840	106.073
	Tilgodehavender i alt	<u>1.266.570</u>	<u>1.582.259</u>
	Aktier	4.194.321	4.338.661
	Værdipapirer i alt	<u>4.194.321</u>	<u>4.338.661</u>
	Likvide beholdninger	132.028	158.491
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.168.784</u></b>	<b><u>7.416.641</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.760.338</u></b>	<b><u>11.343.894</u></b>

**Balance 31. juli**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Aktiekapital	600.000	600.000
4	Overført resultat	9.729.602	10.654.547
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.429.602</u></b>	<b><u>11.254.547</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.171	72.878
	Anden gæld	237.565	16.469
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>330.736</u>	<u>89.347</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>330.736</u></b>	<b><u>89.347</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>10.760.338</u></b>	 <b><u>11.343.894</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Driftsmidler og inventar</u></b>	<b><u>Indretning af lejede lokaler</u></b>
Kostpris 1. august	1.081.152	105.833
Afgang	<u>-1.057.612</u>	<u>-105.833</u>
<b>Kostpris 31. juli</b>	<b><u>23.540</u></b>	<b><u>0</u></b>
Afskrivninger 1. august	1.051.240	105.833
Årets afskrivninger	18.703	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-1.057.612</u>	<u>-105.833</u>
<b>Afskrivninger 31. juli</b>	<b><u>12.331</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli</b>	<b><u>11.209</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>31/7 2018</u>	<u>31/7 2017</u>
<b>3. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. august	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. august	10.654.547	10.410.159
Årets overførte resultat	<u>-924.945</u>	<u>244.388</u>
	<b><u>9.729.602</u></b>	<b><u>10.654.547</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>0</u></b>